C 1 Vide carm. 24, v. 573.
(a) Malagma est medicamentum quod molli tritione et absque igne, ut tradunt veteres magistri, mixtum est. Barthius Adversar. Commeat. lib. vii, c. 8. Eadem voce usus est Paulinus noster in epist. 12 ad Amandum, n. 3.
(b) Peccaminum. Ita Prudentius in Apotheosi, v. 915, et Cathemer. hymno 9.
(c) Ms., horret, nullo.sensu.
(d) Sago, id est magico. S. Ambrosius lib. iv in Hexaemer., c. 8, n. 33, in editis plerisque, magicæ artis carmina. Mss., sagæ, semel et iterum.
(e) Ms., seculis.
(f) Ms., Quod utile interim dato. Neu, etc.

IN POEMA PRIMUM APPENDICIS VARIANTES LECTIONES.

EX MANUSCRIPTIS ET EDITIS CODICIBUS.

IN POEMA I APPENDICIS.

¹ Vers. 2, irremota. Mss. codices quatuor, irre-
mota.

² Vers. 13, rerum est. Additum ex mss. codicibus

⁴ verbum est.

³ Vers. 19, magnificis. Mss. ⁴, magnificas, male.

Digitized by

Digitized by Google